IMPORTE OCUPACION VIA PUB.PROVISIONAL 
IMPORTE APORTACION POR ADMINISTRACION • NO ALIMENTOS 

Precio Unitario 
_$136.85 
$11:)6.72 

Descuento. 
S0.00 
$0.00 

Importe 
$136.85 
$436.72 

suetetat: $573.57 

J Dese: $0.00 

. 
e 
�etJSR: $0.00 

Total: $573.57 
Importe 
en Letra: QUINIENTOS SETENTA Y TRES CON 5711 DO Pe,os MN 

: 
ForlM do Pago:01-Electivo